
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 열린군정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 총무과

총무과 59,498,961 59,863,035 △364,074

특 88,000 88,000 0

도 289,374 283,437 5,937

군 59,121,587 59,491,598 △370,011

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 2,855,202 2,866,504 △11,302

특 88,000 88,000 0

도 110,788 105,661 5,127

군 2,656,414 2,672,843 △16,429

열린군정 구현 523,760 524,451 △691

도 92,900 86,900 6,000

군 430,860 437,551 △6,691

주민자치활성화 지원 166,609 166,660 △51

307 민간이전 129,789 129,840 △51

06 보험금 21,789 21,840 △51

○이장단 단체상해보험 가입금

21,789 21,840 △51경정 21,788,940원

민주평화통일자문회의 지원 26,720 33,360 △6,640

301 일반보전금 14,720 21,360 △6,640

09 행사실비지원금 14,720 21,360 △6,640

○임원회의 참석자 보상금

1,200 1,800 △600

○분과위원회의 참석자 보상금

1,200 2,400 △1,200

○지역회의주관 회의 참석자 보상금

240 1,080 △840

○자문위원 통일 안보연수 참석자 보상금

5,000 9,000 △4,000

경정 30,000원*10명*4회

경정 30,000원*10명*4회

경정 30,000원*2명*4회

경정 250,000원*20명

방범연합회 지원(보조) 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

301 일반보전금 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

04 자율방범대실비지원 6,000 0 6,000

○자율방범대원 근무복 구입 6,000 0 6,0006,000,000원

도 6,000 0 6,000

통계행정지원 63,688 69,726 △6,038

도 15,386 15,386 0

군 48,302 54,340 △6,038

통계조사 7,962 14,000 △6,038

201 일반운영비 900 6,938 △6,038

01 사무관리비 0 6,038 △6,038

○경제총조사 조사원 도급수당 0 3,628 △3,628

○통계업무 추진 특근매식비 0 1,440 △1,440

○경제총조사 운영 물품 구입 0 970 △970

경정 0원

경정 0원
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 통계행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 통계조사용 프린터 임대 0 70 △70

- 통계조사용 pc임대 0 270 △270

- 홍보 플래카드 구입 0 630 △630

경정 0원

경정 0원

경정 0원

민간단체 지원을 통한 군정 참여 확대 213,622 218,195 △4,573

도 2,502 3,375 △873

군 211,120 214,820 △3,700

방범연합회 지원 56,172 59,000 △2,828

307 민간이전 21,672 24,500 △2,828

06 보험금 21,672 24,500 △2,828

○자율방범대원 상해보험 지급금

21,672 24,500 △2,828경정 21,671,150원

새마을지도자 자녀장학금 지원 5,005 6,750 △1,745

도 2,502 3,375 △873

군 2,503 3,375 △872

301 일반보전금 5,005 6,750 △1,745

도 2,502 3,375 △873

군 2,503 3,375 △872

02 장학금및학자금 5,005 6,750 △1,745

○새마을지도자 자녀 장학생 장학금 지원

5,005 6,750 △1,745경정 5,004,850원

도 2,502 3,375 △873

군 2,503 3,375 △872

지방공무원 육성(일반공공행정/일반행정) 134,728 197,208 △62,480

공무원 상시학습체제 구축 134,728 197,208 △62,480

공무원 직장교육 6,828 9,808 △2,980

201 일반운영비 5,028 8,008 △2,980

01 사무관리비 5,028 8,008 △2,980

○공무원 특별교육강좌 운영 5,028 8,008 △2,980

- 외래강사 수당 4,228 7,208 △2,980

. 특급특별강사(기본+초과+시간보상)

2,000 4,000 △2,000

. 1급일반강사(기본+초과+시간보상)

980 1,960 △980

경정 1,000,000원*2회

경정 490,000원*2회

공무원 교육 훈련 127,900 187,400 △59,500

202 여비 66,100 125,600 △59,500

05 공무원 교육여비 66,100 125,600 △59,500

○공무원교육훈련여비(지방 단위)

9,000 30,000 △21,000

○중견리더양성과정 교육여비

14,500 29,000 △14,500

○일반직 신규자과정 교육여비

12,000 36,000 △24,000

경정 250,000원*3명*12월

경정 7,250,000원*2명

경정 1,200,000원*10명

전자정부구현(일반공공행정/일반행정) 1,515,930 1,625,930 △110,000
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부서: 총무과

정책: 전자정부구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정정보화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 11,205 11,205 0

군 1,504,725 1,614,725 △110,000

행정정보화 인프라 구축 725,657 835,657 △110,000

정보통신망 고도화 사업 0 110,000 △110,000

405 자산취득비 0 110,000 △110,000

01 자산및물품취득비 0 110,000 △110,000

○영상 음성 동보시스템 구축(읍면, 직속기관,

사업소) 0 110,000 △110,000경정 0원

교육재정 지원(교육/유아및초중등교육) 1,884,730 2,086,872 △202,142

도 62,381 61,571 810

군 1,822,349 2,025,301 △202,952

지방교육사업 지원 1,884,730 2,086,872 △202,142

도 62,381 61,571 810

군 1,822,349 2,025,301 △202,952

영어 보조교사 지원 100,041 108,742 △8,701

308 자치단체등이전 100,041 108,742 △8,701

08 교육기관에대한보조 100,041 108,742 △8,701

○결혼이주여성 영어보조강사 활용 지원

100,041 108,742 △8,701경정 100,041,000원

원어민 보조교사 지원 207,937 205,237 2,700

도 62,381 61,571 810

군 145,556 143,666 1,890

308 자치단체등이전 207,937 205,237 2,700

도 62,381 61,571 810

군 145,556 143,666 1,890

08 교육기관에대한보조 207,937 205,237 2,700

○원어민 보조교사 지원사업

207,937 205,237 2,700경정 207,937,000원

도 62,381 61,571 810

군 145,556 143,666 1,890

교육환경 개선 1,432,976 1,629,117 △196,141

308 자치단체등이전 1,430,896 1,627,037 △196,141

08 교육기관에대한보조 1,218,032 1,414,173 △196,141

○초중학생 무상급식 식품비 지원(초11교, 중7

교, 대안1교) 378,022 394,163 △16,141

○우리 역사문화 체험교육 지원(초11교, 중7교)

20,000 200,000 △180,000

경정 378,022,000원

경정 20,000,000원

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 82,412 86,050 △3,638

도 5,000 5,000 0

군 77,412 81,050 △3,638

평생교육환경 조성 82,412 86,050 △3,638

도 5,000 5,000 0

군 77,412 81,050 △3,638
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부서: 총무과

정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생교육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생교육 운영 72,412 76,050 △3,638

308 자치단체등이전 11,362 15,000 △3,638

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 11,362 15,000 △3,638

○국내 대학(원) 위탁교육비 지원(3개 대학교)

11,362 15,000 △3,638경정 11,361,500원

재무활동(총무과)(일반공공행정/일반행정) 59,910 34,422 25,488

보전지출 59,910 34,422 25,488

국도비 보조금 반환 59,910 34,422 25,488

802 반환금기타 59,910 34,422 25,488

01 국고보조금반환금 22,558 21,854 704

○2020년 코로나19 정부 긴급재난지원금 지원사

업 국비보조금 집행잔행 반납 22,558 21,854 704

경정 22,557,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,352 12,568 24,784

○2020년 코로나19 정부 긴급재난지원금 지원사

업 도비보조금 집행잔액 반납 1,948 1,776 172

○함평양민학살 70주년 추모사업 도비보조금 집

행잔액 및 이자반납 24,612 0 24,612

경정 1,947,040원

24,611,550원
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